​TERMO DE ACEITAÇÃO PROVISÓRIO

Referência: Contrato nº. 18/2021 Processo nº.9900043431/2023

Ao 2ª dia do mês de Fevereiro do ano de dois mil e vinte e três, a comissão

designada, após recebimento, avaliação e posterior aprovação dos produtos entregues

referentes a “Elaboração de projeto de recuperação estrutural dos guias-correntes

e desobstrução do canal de ligação da lagoa de Itaipu e praias de Itaipu e

Camboinhas, na Região Oceânica, no Município de Niterói /RJ”, executada pela

PCE – Projetos e Consultorias e Engenharia Ltda, considera a Elaboração do

Projeto Entregue aceitos em caráter PROVISÓRIO. E, por constar, lavrou-se o

presente termo, que lido e achado conforme vai assinado pela comissão e visado pelo

Secretário Municipal de Obras e Infraestrutura e pelo Presidente da EMUSA.

Hernande Gomes Flores Filho
MAT- 43223

Felippe Pereira R. Rangel Thiago Lessa Neves
MAT – 12434730 MAT – 43720

VISTO:

Antonio C. Lourosa S. Junior
Presidente da EMUSA

DE ACORDO:

Vicente Augusto Temperini.
Secretário Municipal de Obras e Infraestrutura

Mat: 1242061-5

Rua Visconde de Sepetiba, 987 - 11º andar - Centro - Niterói - RJ. - CEP.: 24020-200 - Tel.: (21) 2622-2006/2622-2035
e-mail: pres@emusa.niteroi.rj.gov.br

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 V

ic
en

te
 A

ug
us

to
 T

em
pe

rin
i M

ar
in

s,
 T

hi
ag

o
Le

ss
a

N
ev

es
, F

el
ip

pe
 P

er
ei

ra
 R

ob
er

to
 R

an
ge

l,
H

er
na

nd
e

G
om

es
 F

lo
re

s
F

ilh
o,

 A
nt

on
io

 C
ar

lo
s

Lo
ur

os
a

de
 S

ou
za

 J
un

io
r,

 M
O

N
IC

A
 A

R
O

U
C

H
E

 O
R

N
E

LL
A

S
 M

O
T

A
.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, p
ar

a
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//e

ci
ga

.n
ite

ro
i.r

j.g
ov

.b
r/

#/
do

cu
m

en
to

/1
d1

51
1f

3-
69

6b
-4

a0
e-

8e
22

-1
9c

34
53

c2
16

2.

Assinado eletronicamente por:
* Vicente Augusto Temperini Marins (***.949.157-**)
   em 21/11/2024 15:08:41 com assinatura simples
* Thiago Lessa Neves (***.091.557-**)
   em 21/11/2024 15:10:41 com assinatura simples
* Felippe Pereira Roberto Rangel (***.927.317-**)
   em 21/11/2024 15:27:56 com assinatura simples
* Hernande Gomes Flores Filho (***.165.177-**)
   em 21/11/2024 16:48:33 com assinatura simples
* Antonio Carlos Lourosa de Souza Junior (***.749.877-**)
   em 26/11/2024 14:29:21 com assinatura simples
* MONICA AROUCHE ORNELLAS MOTA (***.077.048-**)
   em 13/02/2025 13:45:06 com assinatura avançada (AC Final do Governo Federal do Brasil v1)

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://eciga.niteroi.rj.gov.br/#/documento/1d1511f3-696b-4a0e-8e22-19c3453c2162